
UCHWAŁA NR XXIV/157/2021 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Korczewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Korczewie uchwalonym uchwałą 
nr IX/46/2007 Rady Gminy Korczew z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Korczewie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Nadzór merytoryczny nad działalnością Biblioteki sprawują i fachowej 
pomocy udzielają Biblioteka m.st. Warszawy - Biblioteka Główna Województwa Mazowieckiego 
i Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna im. Ireny Ostaszyk w Mordach, która pełni zadania biblioteki 
powiatowej.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5054AA63-44C6-4AB3-A0B7-ECE650A279B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


